
 

 

 

 

 

Да се изгубиш во селата 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 
 

За да се обидам да не се изгубам, многу е важно да имам сè што 
ми треба: лична карта, телефон, вода и пари. 

 



 
 

 

 

  
 

Ако се изгубам на село, можам да барам познати луѓе или 
познати места и да одам таму. 



 
 

 

 

 
 

Ако видам лице, особено службено лице во униформа 
(полицаец, пожарникар), можам да побарам помош од нив. 



 
 

 

 

 
 

Ако видам пат, можам да останам покрај патот и да чекам некој 
да дојде и да ме најде. 

 



 
 

 

 

 
 

Ако видам населба или куќа, можам да одам по тој пат. 

 

 



 
 

 

 
 

Се држам настрана од места како канали за наводнување, 
канализација, потоци, реки, бунари и отпадни води. 

 



 
 

 

 
 

Се држам настрана од животните. 
 

 



 
 

 


